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Leed	  Gold	  Sertifikası	  
Palladium	  Tower’ın	  oldu	  

	  
Tahincioğlu	  Gayrimenkul	  tarafından	  Ataşehir’de	  hayata	  geçirilen	  nitelikli	  ofis	  projesi	  Palladium	  

Tower,	  Leed	  Gold	  Sertifikası’na	  layık	  görüldü.	  Palladium	  Tower,	  sürdürülebilirlik	  ve	  enerji	  
verimliliği	  alanında	  dünyanın	  en	  önemli	  sertifikası	  olan	  Leed	  Gold	  Sertifikası’nı	  çevresel,	  ekonomik	  

ve	  sosyal	  pek	  çok	  kriteri	  sağlayarak	  almaya	  hak	  kazandı.	  
	  

Gayrimenkul	   sektörünün	   önde	   gelen	   isimlerinden	   Tahincioğlu	   Gayrimenkul’ün	   Ataşehir’de	   hayata	  
geçen	   nitelikli	   ofis	   projesi	   Palladium	   Tower,	   Leed	   Gold	   Sertifikası	   aldı.	   Palladium	   Tower’ın	   layık	  
görüldüğü	   Leed	   Gold	   Sertifikası,	   sürdürülebilirlik	   ve	   enerji	   verimliliği	   konusunda	   dünyanın	   saygın	  
sertifikalarının	  başında	  yer	  almasının	  yanında;	  su	  tüketiminden	  güneş	  enerjisinin	  kullanımına,	  yapının	  
geri	   dönüşüm	   aşamalarında	   kullanılan	   malzemelere,	   iç	   mekân	   kalitesinden	   sürdürülebilir	   arazi	  
anlayışına	  kadar	  her	  alanda	  pek	  çok	  kriteri	  barındırıyor.	  	  
	  
İstanbul	   Finans	  Merkezi	   olarak	   geliştirilen	   Ataşehir	   Bölgesi’nde	   Batı	   Ataşehir'de	   yer	   alan	   Palladium	  
Tower,	  LEED	  Gold	  Sertifikası’yla	  günümüz	  şartlarında	  iş	  yaşamını	  en	  yüksek	  oranda	  kolaylaştırmayı	  ve	  
maksimum	  verim	  ile	  çalışanları	  hizmet	  etmeyi	  hedefliyor.	  Toplam	  43	  katta,	  55	  bin	  m2'lik	  kiralanabilir	  
alanıyla	  bölgedeki	   en	  önemli	   yatırımlardan	  biri	   olarak	  hayata	  geçirilen	  Palladium	  Tower,	   LEED	  Gold	  
Sertifikası’nın	  yanında	  iş	  hayatında	  kolaylıklar	  da	  sağlıyor.	  	  
	  
LEED	  Sertifikası	  Hakkında:	  
Yeni	   bina	   inşası	   ya	   da	   yenileme	   çalışması	   sırasında	   Amerika	   Birleşik	   Devletleri	   Yeşil	   Bina	   Konseyi	   tarafından	  

verilen	   Leed	   Gold	   Sertifikası,	   sürdürülebilirlik	   ve	   enerji	   verimliliği	   kriterleri	   göz	   önüne	   alınarak	   hazırlanıyor.	  

Sağlıklı,	   çevreye	   saygılı,	   işletme	   giderleri	   ile	   daha	   ekonomik	   ve	   karlı	   olan	   yüksek	   performanslı	   binaları	  

tanımlayan	   LEED	   Gold	   Sertifikası,	   gelecek	   nesillere	   daha	   iyi	   bir	   dünya	   bırakmak	   misyonuyla	   binaları	  

değerlendiriyor.	  
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